
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Auditor VDA 6.3 – recertifikace

Od 1. 1. 2023 je platnost certifikátu auditora VDA 6.3 5 let. Po době platnosti uvedené na certifikátu je nutné projít recertifikací.

Pokud žadatel splní všechny požadavky, zkouška se neskládá. Recertifikace je v licenci VDA QMC. Nově se vystavují pouze certifikáty

v elektronické podobě. Kartičky auditorů se již nevystavují. Každý držitel certifikátu auditora VDA 6.3 musí prokazatelně doložit

znalost Core tools - buď úspěšným absolvováním Quizu nebo absolvováním kurzu Automotive Core tools pro auditory (u VDA QMC -

ID 417). NOVÉ: Upgrade kurz VDA 6.3:2023 (https://www.csq.cz/vzdelavani/detail/upgrade-kurz-vda-632023) je možné absolvovat

do 31.12.2024. VDA QMC vyšlo vstříc držitelům certifikátů a absolventům kurzů VDA 6.3 a prodloužilo možnost absolvování tohoto

kurzu.

Přihlásit se ke zkoušce
Pokud Vám termín nevyhovuje nebo není vypsán, na dalším termínu se domluvíme.

Charakteristika

 

Požadavky na obnovení certifikátu Auditor VDA 6.3 od 1.1.2023: 
Platnost certifikátu auditora VDA 6.3 - 5 let.

Pro splnění podmínek recertifikace je třeba doložit alespoň 5 procesních auditů, v minimální délce trvání 10 auditodnů. 
Minimálně 1x by měl žadatel doložit auditování každého prvku P2-P7, nemusí být v rámci 1 auditu. Uznány budou maximálně 2
vzdálené nebo hybridní audity procesu. Vyplňuje se do přihlášky. 
Při nedoložení požadovaných auditů bude nutné absolvovat jednodenní Workshop.
Doložení školení Upgrade kurz VDA 6.3:2023 – 4 hodinové prezenční nebo on-line školení Upgrade kurz VDA 6.3:2023 — Česká
společnost pro jakost (csq.cz).

 

Termín podání žádostí o recertifikaci:

Žádost o recertifikaci lze podat nejdříve 4 týdny před skončením platnosti certifikátu a nejpozději 3 měsíce po skončení jeho
platnosti. Pokud Vám propadne platnost certifikátu o více, jak 3 měsíce, pak bude nutné znova absolvovat zkoušku.

 

 

Doplňkové informace

VDA 6.3 Analysis Tool 2.0, vydání 2023

 

Dokumenty ke stažení:

1/2

Auditor VDA 6.3 – recertifikace

www.csq.cz

J
https://www.csq.cz/vzdelavani/detail/vda-63-workshop-pro-certifikovane-auditory-procesu-vda-63-ws
https://www.csq.cz/vzdelavani/detail/upgrade-kurz-vda-632023
https://www.csq.cz/vzdelavani/detail/upgrade-kurz-vda-632023
https://webshop.vda.de/QMC/de/vda-analysis-tools-20


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

 

Přihláška k recertifikaci VDA 6.3.- 2023

Audity na dálku - VDA 6.3

 

Postup certifikace

  

Vyplnění přihlášky z Doplňkových informací , přiložení všech potřebných dokladů v elektronické podobě a zaslání e-mailem
odpovědné osobě COp.

Vyhodnocení míry splnění požadavků žadatele ze strany ČSJ
Případné dodatečné doplnění požadovaných dokumentů
Rozhodnutí o recertifikaci
Zaslání požadavku na vystavení nového certifikátu auditora na VDA QMC

Vše se řeší elektronicky.
Požadavek na vystavení nových certifikátů auditorů VDA 6.3 se zasílá na VDA QMC vždy hromadně pro všechny žadatele na konci
daného měsíce.

Ceny:

  

Cena recertifikace

  

4.100 Kč (165 Euro)
  

Nesplnění podmínek recertifikace - nová zkouška

  

10.000 Kč (395 Euro)

Bližší informace

Ing. Romana Hofmanová

T: +420 606 727 622

E: hofmanova@csq.cz

Nikola Leitermannová

T: +420 602 273 236

E: leitermannova@csq.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

Auditor VDA 6.3 – recertifikace

www.csq.cz

/fileadmin/user_upload/Certifikace/Personalni/Prihlasky_na_zkousky/Auditor_VDA_6.3_-_recertifikace/386_Renewal_Process_auditor_VDA6-3_EN_2023_202307_CZE.doc
/fileadmin/user_upload/Certifikace/Personalni/VDA_6.3_dokumenty/VDA_6.3_Whitepaper_Remoteaudits_21-02-03_EN_CZE.docx
http://www.tcpdf.org

